
ZARZĄDZENIE NR 97/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę    8 246  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   35 412   zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  27 166   zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  22 498 879 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
21 304 529 zł        dochody majątkowe w wysokości    1 194 350   zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     22 907 038 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                          
21 078 257 zł    wydatki majątkowe w wysokości     1 828 781   zł

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 408 159 zł zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 408 159 zł.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 8 listopada 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 706,00 0,00 0,00 16 706,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 14 814 642,00 0,00 0,00 14 814 642,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

232 040,00 0,00 0,00 232 040,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 194 350,00 0,00 0,00 1 194 350,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,

778 308,00 0,00 0,00 778 308,00

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 1



o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 5 668 854,00 0,00 8 246,00 5 677 100,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

1 991 754,00 0,00 8 246,00 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 991 754,00 0,00 8 246,00 2 000 000,00

bieżące razem: 6 464 935,00 0,00 8 246,00 6 473 181,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 2



Ogółem: 22 490 633,00 0,00 8 246,00 22 498 879,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 010 348,00 0,00 0,00 1 010 348,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 8 listopada 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

439460 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 422754 422754 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 439460 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 422754 422754 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed
zmianą

418000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

40002 Dostarczanie wody
przed
zmianą

418000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

106000 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104000 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii
przed
zmianą

105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 1



4430 Różne opłaty i składki
przed
zmianą

28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna
przed
zmianą

2202784 2164284 2069284 1453940 615344 1000 94000 0 0 0 38500 38500 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2202784 2164284 2069284 1453940 615344 1000 94000 0 0 0 38500 38500 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1867784 1829284 1825284 1399440 425844 0 4000 0 0 0 38500 38500 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1867784 1829284 1825284 1399440 425844 0 4000 0 0 0 38500 38500 0 0

Strona
1 z 4

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

156000 156000 156000 0 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152000 152000 152000 0 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe
przed
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie
przed
zmianą

6376134 5419457 4619241 3478720 1140521 330008 191269 278939 0 0 956677 956677 883277 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6376134 5419457 4619241 3478720 1140521 330008 191269 278939 0 0 956677 956677 883277 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół
przed
zmianą

265000 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265000 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych
przed
zmianą

54400 54400 54400 0 54400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56400 56400 56400 0 56400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna
przed
zmianą

1530712 1530712 576279 426978 149301 0 954433 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14174 -14174 -4775 -3966 -809 0 -9399 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17067 17067 13800 12040 1760 0 3267 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1533605 1533605 585304 435052 150252 0 948301 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej
przed
zmianą

53200 53200 53200 0 53200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1713 1713 1713 0 1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54913 54913 54913 0 54913 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki
przed
zmianą

53200 53200 53200 0 53200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1713 1713 1713 0 1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54913 54913 54913 0 54913 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe
przed
zmianą

32819 32819 0 0 0 0 32819 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9393 -9393 0 0 0 0 -9393 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23426 23426 0 0 0 0 23426 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

32819 32819 0 0 0 0 32819 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9393 -9393 0 0 0 0 -9393 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23426 23426 0 0 0 0 23426 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed
zmianą

410615 410615 409115 328614 80501 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -809 -809 -809 0 -809 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3087 3087 3087 3040 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 412893 412893 411393 331654 79739 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed
zmianą

250234 250234 250234 250234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2778 2778 2778 2778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 253012 253012 253012 253012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
przed
zmianą

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 262 262 262 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10262 10262 10262 10262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
2 z 4

4280 Zakup usług zdrowotnych
przed
zmianą

480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47 47 47 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 527 527 527 0 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

34870 34870 34870 0 34870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -809 -809 -809 0 -809 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34061 34061 34061 0 34061 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed
zmianą

86164 86164 86164 86164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95164 95164 95164 95164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
przed
zmianą

12400 12400 12400 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14900 14900 14900 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
przed
zmianą

72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 3



zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78500 78500 78500 78500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
przed
zmianą

260700 260700 11700 11700 0 0 249000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3966 -3966 -3966 -3966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3267 3267 0 0 0 0 3267 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260001 260001 7734 7734 0 0 252267 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

249000 249000 0 0 0 0 249000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3267 3267 0 0 0 0 3267 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252267 252267 0 0 0 0 252267 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
przed
zmianą

11700 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3966 -3966 -3966 -3966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7734 7734 7734 7734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność
przed
zmianą

11670 11670 0 0 0 0 11670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6 -6 0 0 0 0 -6 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11664 11664 0 0 0 0 11664 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

11670 11670 0 0 0 0 11670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6 -6 0 0 0 0 -6 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11664 11664 0 0 0 0 11664 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina
przed
zmianą

61488 61488 61488 53602 7886 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2893 -2893 -2893 0 -2893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58595 58595 58595 53602 4993 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze
przed
zmianą

6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2893 -2893 -2893 0 -2893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3807 3807 3807 0 3807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

przed
zmianą

6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2893 -2893 -2893 0 -2893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3807 3807 3807 0 3807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

15994397 14588370 11716423 6710946 5005477 912808 1464100 315039 0 180000 1406027 1406027 883277 0

zmniejszenie -26067 -26067 -16668 -3966 -12702 0 -9399 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26067 26067 22800 12040 10760 0 3267 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15994397 14588370 11722555 6719020 5003535 912808 1457968 315039 0 180000 1406027 1406027 883277 0

Strona
3 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 4



handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna
przed
zmianą

77569 77569 76789 64266 12523 0 780 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1099 -1099 -1099 -1099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1099 1099 984 984 0 0 115 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77569 77569 76674 64151 12523 0 895 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed
zmianą

67118 67118 66638 64266 2372 0 480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1099 -1099 -1099 -1099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1099 1099 984 984 0 0 115 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67118 67118 66523 64151 2372 0 595 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

480 480 0 0 0 0 480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115 115 0 0 0 0 115 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 595 595 0 0 0 0 595 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed
zmianą

31395 31395 31395 31395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 984 984 984 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32379 32379 32379 32379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
przed
zmianą

9022 9022 9022 9022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8022 8022 8022 8022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy
przed
zmianą

1311 1311 1311 1311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -99 -99 -99 -99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1212 1212 1212 1212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina
przed
zmianą

5668854 5668854 162539 132256 30283 0 5506315 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8246 8246 240 240 0 0 8006 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5677100 5677100 162779 132496 30283 0 5514321 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

przed
zmianą

1991754 1991754 108012 90918 17094 0 1883742 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8246 8246 240 240 0 0 8006 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000000 2000000 108252 91158 17094 0 1891748 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

1883742 1883742 0 0 0 0 1883742 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8006 8006 0 0 0 0 8006 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1891748 1891748 0 0 0 0 1891748 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed
zmianą

31888 31888 31888 31888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32128 32128 32128 32128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

6464935 6464935 957840 255243 702597 0 5507095 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1099 -1099 -1099 -1099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9345 9345 1224 1224 0 0 8121 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6473181 6473181 957965 255368 702597 0 5515216 0 0 0 0 0 0 0

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 5



z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 8 listopada 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 8 246 zł , z tego:

Dział 855 – Rodzina – 8 246 zł

Rozdział 85502- Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe . Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 8 246 zł
dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych zgodnie
z pismem PUW Nr FB-II.3111.516.2017.MA.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 35 412 zł , z tego:

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 3 000 zł

Rozdział 40002 – Dostarczenie wody. Zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup energii
w wysokości 3 000 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 2 000 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół. Zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup usług
remontowych w wysokości 2 000 zł.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 18 166 zł

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
1 713 zł na różne opłaty i składki.

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 3 087 zł na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz badania profilaktyczne pracowników.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 10 099 zł na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe.

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 3 267 zł na świadczenia społeczne.

Dział 855 – Rodzina – 8 246 zł

Rozdział 85502- Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 8 246 zł
na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego.

Dział 750 – Administracja publiczna – 4 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 2 000 zł na szkolenia pracowników oraz 2 000 zł na podróże służbowe
krajowe.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 27 166 zł , z tego:

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 3 000 zł

Rozdział 40002 – Dostarczenie wody. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup materiałów
i wyposażenia oraz różne opłaty i składki w wysokości 3 000 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 2 000 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup
materiałów i wyposażenia w wysokości 2 000 zł.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 15 273 zł

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 1



Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
9 393 zł na wypłacenie dodatków mieszkaniowych.

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 809 zł na zakup usług pozostałych.

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 3 966 zł na wynagrodzenia bezosobowe.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność . Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
6,00 zł na świadczenia społeczne.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 1 099 zł na składki ZUS i FP od wynagrodzeń.

Dział 855 – Rodzina – 2 893 zł

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze . Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
2 893 zł na zakup usług przez jst od innych jst.

Dział 750 – Administracja publiczna – 4 000 zł

Rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 4 000 zł na zakup usług pozostałych.

z up. Burmistrza

Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: D411C6ED-5EF0-4B2C-AD28-19BC15B57E6C. Uchwalony Strona 2




